

Obiect Centrul National Anticoruptie

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatie curenta

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii in interiorul cladirii				
		1.1. Sala de sport				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,62 9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			39,96 30,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,93	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			42,84 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,50	22,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,11 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,62	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			28,99 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
		1.2. Sala de audieri				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,62 9,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			39,95 30,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,93	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			42,83 20,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,50	22,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,12 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,62	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			28,99 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
		1.3. Coridor et 4				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,63 9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			39,96 30,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,93	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,41
13	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 10 cm, sclivisite, executate cu banda din fibre de sticla	m			13,72 11,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	25,30	7,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	185,00	0,62
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			42,84 20,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,50	22,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,12 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,62	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			28,99 20,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,13

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
		1.4. Peretii scarii dintre etajele 1-4				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,63
						9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			39,97
						30,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,30	30,87
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,93	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
19	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,55
						6,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	25,30	4,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,70	9,67
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	21,40	3,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	13,93	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			42,84
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,50	22,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,12
						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,62	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			28,99
						20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
23	RpIF12A k=2	Grunduirea si vopsirea profilelor metalice, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			17,25
						10,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	36,61	10,98
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	28,00	0,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	18,50	1,11
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	17,80	0,36
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	32,00	0,96
	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,0500	23,85	2,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	1,50	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	5,00	0,02
24	RpIF12A k=2	vopsirea balustradei din lemn in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			17,25
						10,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	36,61	10,98
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	28,00	0,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	18,50	1,11

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	17,80	0,36
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	32,00	0,96
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	23,85	2,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	1,50	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	5,00	0,02
		1.5. Coridor et 1				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,63
						9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			42,84
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,50	22,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,12
						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,62	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			28,99
						20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
		1.6. Cazangerie et 1				
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,63
						9,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			42,84
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	21,50	22,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,11
						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,62	2,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			28,99
						20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,50	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,50	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonoground	m2			4,40
						1,09

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,09
	241658612105303	Amorsa-grund Betonogrund	kg	0,1500	21,58	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
		2. Reparatii pe exterior in ograda cladirii				
		2.1. Reparatia acoperisului vizierii				
34	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			4,42 1,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,61	1,46
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	9,80	2,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,93	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
35	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu lacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Rubemas 1 strat	m2			77,78 38,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	36,61	33,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	24,20	30,49
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	25,80	8,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu lacara	h-ut	0,0100	10,00	0,10
36	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu lacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Rubemast 2 strat	m2			77,78 38,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	36,61	33,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	24,20	30,49
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	25,80	8,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2921140007681	Arzator cu lacara	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2.2. Vopsirea portilor de garaj				
37	RpCR20B	Vopsirea in culoare gri a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi 4 buc 3*3m	m2			69,85 64,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	36,61	57,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	36,61	6,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	24,85	1,12
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	18,50	3,88
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,70	0,37
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	1,50	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,50	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		3. Reparatia sistemului de scurgere de pe acoperis				
38	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,18 5,13
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,61	3,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			141,91 10,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	69,00	74,62
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,85	32,95
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	17,85	3,68
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	48,00	4,95
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	14,52	2,99
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	46,00	9,48
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			141,74 12,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,61	12,81

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	72,00	77,11
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	46,00	23,46
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	8,20	2,09
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,50	0,77
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	6,40	1,63
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	48,00	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
41	44511	Autoturn	h-ut			350,00
						0,00
	44511	Autoturn	h/ut		350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.